24.01.2020 г. № 29/2-Д
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
УСТЬ-УДИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОЕКТА ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН И ПРОЕКТА ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ УСТЬ-УДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ФЗ-131 от 06.10.2003 года, ст. 24 Устава Усть-Удинского муниципального образования,
РЕШИЛА:
1.Утвердить проект внесения изменений в Генеральный план Усть-Удинского муниципального образования, утвержденный решением Думы Усть-Удинского муниципального образования № 6/4 от 30.08.2013г. «Об утверждении Генерального плана Усть-Удинского муниципального образования» (прилагается).
2. Утвердить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Усть-Удинского муниципального образования, утвержденные решением Думы Усть-Удинского муниципального образования № 7/2 от 30.09.2013г. «Об утверждении Правил Землепользования и Застройки Усть-Удинского муниципального образования» (прилагается).
3. Опубликовать настоящее решение в вестнике Усть-Удинского муниципального образования «Усть-Удинский Вестник» и на официальном сайте Усть-Удинского муниципального образования.
4. Решение вступает в законную силу со дня официального опубликования.
Председатель Думы Усть-Удинского
муниципального образования
О.Н.Горюнова
Глава Усть-Удинского
муниципального образования
В.А.Тарасенко